
Zarządzenie Nr 15/2001 

z dnia 11 grudnia 2001 roku 

w sprawie powołania zespołu d/s przygotowania programów 
w cem pozyskiwania środków z funduszy przedakcesyjnych 

i strukturalnych Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. nr 91, poz. 578, zpóźn. zm.) 

Powołuje się Zespół d/s przygotowania programów w celu pozyskiwania środków z 
funduszy przedakcesyjnych i strukturalnych Unii Europejskiej zwany w dalszej czę­
ści Zarządzenia „Zespołem " w następującym składzie : 

1. Mackiewicz Krzysztof - Przewodniczący 
2. Dombrowski Wojciech - członek 
3. Eichberger Karol - członek 
4. Górecka Małgorzata - członek 
5. Bętkowska Anna - członek 

Celem powołania Zespołu jest właściwe przygotowanie wniosków do programów o 
pozyskanie środków z funduszy przedakcesyjnych i strukturalnych UE. 

Zespół, o którym mowa w § 1 w miarę potrzeby może być poszerzony o inne osoby. 

zarządzam, co następuje: 

§1 

§2 

§3 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


